
Dz.U./S S204
21/10/2022
578028-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:578028-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Siedlce: Olej napędowy
2022/S 204-578028

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach
Adres pocztowy: 08-110 Siedlce ul. Kazimierzowska 9
Miejscowość: Siedlce
Kod NUTS: PL925 Siedlecki
Kod pocztowy: 08-110
Państwo: Polska
E-mail: zslp.siedlce@warszawa.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 256325879
Faks:  +48 256325879
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zslp.warszawa.lasy.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.gov.pl/web/zslp-siedlce/zamowienia-publiczne6
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: państwowa jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: spedycja drewna, budowa infrastruktury leśnej

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa paliw ciekłych dla pojazdów i maszyn Zespołu Składnic Lasów Państwowych w Siedlcach
Numer referencyjny: B.270.105.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zslp.siedlce@warszawa.lasy.gov.pl
http://www.zslp.warszawa.lasy.gov.pl/
https://www.gov.pl/web/zslp-siedlce/zamowienia-publiczne6
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S204
21/10/2022
578028-2022-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia są dostawy paliw ciekłych dla pojazdów i maszyn Zespołu Składnic Lasów 
Państwowych w Siedlcach.
Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje sumaryczne ilości paliw wynikające z załącznika nr 1B do 
SWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Załączniku nr 5 do SWZ.
Miejscem realizacji przedmiotu zamówienia będzie obszar całej Polski. Realizacja poszczególnych tankowań 
paliwa będzie się odbywała w poszczególnych stacjach paliw na terenie kraju według potrzeb Zamawiającego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09132100 Benzyna bezołowiowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar całej Polski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw ciekłych dla pojazdów i maszyn Zespołu Składnic Lasów 
Państwowych w Siedlcach w systemie sprzedaży bezgotówkowej na podstawie kart paliwowych, sukcesywnie 
od podpisania umowy do 31.12.2023r.
Zamawiający – w ramach umowy z Wykonawcą – musi mieć możliwość płatności kartą paliwową za paliwo 
ciekłe w minimum 1 stacji, która musi być usytuowana w odległości do 10 km od siedziby Zespołu Składnic 
Lasów Państwowych w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 9. Ponadto, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
umożliwiał płatność kartą paliwową w minimum 2 stacjach na terenie każdego z województw RP.
Zamówienie obejmuje bezgotówkowy zakup na stacjach benzynowych na terenie całego kraju (również w 
niedziele i święta):
- benzyny bezołowiowej Pb 95 w ilości 35 000 l,
- oleju napędowego ON w ilości 120 000 l
Wszystkie podane ww. ilości paliw i mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb Zamawiającego. Szczegóły - 
Załącznik nr 5 do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Wysokość stałego upustu / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S204
21/10/2022
578028-2022-PL

3 / 5

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania koncesji na obrót paliwami ciekłymi stanowiącymi przedmiot 
zamówienia wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (Dz.U. 2022 poz. 1385 z późn. zm.). Warunek w odniesieniu do 
kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej zostanie spełniony, jeśli 
Wykonawca wykaże, że posiada aktualną, ważną koncesję na obrót paliwami ciekłymi wydaną przez Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca umożliwiał płatność kartą paliwową za paliwo ciekłe w minimum 1 
stacji, która musi być usytuowana w odległości do 10 km od siedziby Zespołu Składnic Lasów Państwowych w 
Siedlcach, ul. Kazimierzowska 9. Ponadto, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca umożliwiał płatność kartą 
paliwową w minimum 2 stacjach na terenie każdego z województw RP (załącznik nr 1 B do SWZ)
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca umożliwiał płatność kartą paliwową za paliwo ciekłe w minimum 1 
stacji, która musi być usytuowana w odległości do 10 km od siedziby Zespołu Składnic Lasów Państwowych w 
Siedlcach, ul. Kazimierzowska 9. Ponadto, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca umożliwiał płatność kartą 
paliwową w minimum 2 stacjach na terenie każdego z województw RP (załącznik nr 1 B do SWZ)

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/12/2022

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S204
21/10/2022
578028-2022-PL

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://miniportal.uzp.gov.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
16.1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy PZP, przysługuje 
odwołanie wyłącznie od niezgodnej z przepisami PZP czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie PZP.
16.2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały przesłane w art. 180 ust. 5 zd. drugie PZP, albo w terminie 
15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
16.3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
16.4. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 16.1 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
16.5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo 
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym.
16.6. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w 
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S204
21/10/2022
578028-2022-PL

5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/10/2022

21/10/2022 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2022-10-21T13:49:48+0200
	Mateusz Grützmacher




